
Chrzest Pański 

12 stycznia 2025 

I czyt. Iż 40, 1-5. 9-11 

II czyt. Tt 2, 11-14: 3, 4-7 

Ref. Psalmu 104: „Chwal i błogosław, duszo moja, 

Pana.”  

Ewangelia: Łk 3, 15-16.21-22 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI 

DO BOGA: 
 

Zdzisław Pluta 
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie ... 

 

NIEDZIELA CHRZTU PANA JEZUSA 
 

W pierwszą niedzielę po uroczystości Objawienia 

Pańskiego wspominamy chrzest Chrystusa w Jordanie. W 

czasie swojego chrztu objawił się On Izraelitom jako 

prawdziwy Mesjasz namaszczony Duchem Świętym. Tu 

rozpoczął Jezus, objawiwszy swoje posłannictwo, swą 

działalność publiczną. Święto Chrztu Pańskiego kończy 

okres świąteczny Bożego Narodzenia, ale kolędy 

tradycyjnie śpiewamy do 2 lutego. 

Ten epizod z życia Jezusa musi mieć wielką wagę, skoro 

Kościół wyróżnił go osobnym świętem. Dlaczego? 

Ponieważ od tego uroczystego aktu Zbawiciel rozpoczął 

swoją misję nauczycielską. Miał wtedy około trzydziestu 

lat, gdyż dopiero od tego wieku zwyczaj żydowski 

pozwalał występować publicznie przed ludem i nauczać. 

Misja Chrystusa została potwierdzona z nieba. Bóg 

Ojciec dał Mu świadectwo, że jest On Synem Bożym i 

ma prawo przemawiać w imieniu Boga. Sam Bóg Syna 

swojego z tą misją wysyła. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W najbliższy poniedziałek, 13 stycznia, zapraszamy na 

nabożeństwo fatimskie o godz. 18:00. Przynosimy ze 

sobą lampiony na baterie. Nabożeństwa fatimskie to 

nabożeństwa maryjne odbywające się 13 dnia miesiąca. 

Ten dzień nie jest przypadkowy, bowiem Matka Boża 

objawiała się trzem pastuszkom, św. Hiacyncie, św. 

Franciszkowi i Łucji, przez 6 miesięcy od 13 maja 1917 r. 

do 13 października 1917 r. Matka Boża zwróciła się  do 

dzieci z przesłaniem: „Odmawiajcie codziennie 

różaniec”. „Chcę, żebyście nadal codziennie odmawiali 

różaniec na cześć Matki Boskiej Różańcowej, dla 

uproszenia pokoju na świecie i o zakończenie wojny, bo 

tylko Ona może te łaski uzyskać”. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NP 

MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 

NBOŻEŃSTWO DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
 

Zapraszamy na nabożeństwo do Matki Bożej nieustającej 

pomocy oraz Mszę św. zbiorową w najbliższą środę. 

Intencje na Msze św. Zbiorową podajemy tylko w biurze, 

natomiast w piątek o godz. 18:30 zapraszamy na 

nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

OŁTARZ 
 

Nasz ołtarz, na którym codziennie odprawiamy Msze 

świete ma marmurową podstawę, ale sam blat, płyta, na 

której odprawialiśmy Msze św. był z drzewa, zwykłej 

płyty. Dzięki pomysłowi i sugestii Adama Waligóry, 

płyta na ołtarzu została wymieniona na marmurową. Z 

głębi serca dziękuję Adamowi Waligóra za 

przygotowanie i zasponsorowanie płyty marmurowej na 

ołtarz. 
 

OPŁATEK PARAFIALNY 
 

W minionym tygodniu odbył się parafialny opłatek. 

Było to przepiękne spotkanie. Dziękujemy wszystkim, 

którzy pomogli nam przygotować doroczny bankiet 

świąteczny, parafialny opłatek. Tylko dzięki 

zaangażowaniu się dużej ilości osób, to wydarzenie było 

sukcesem. Odpowiedzialną za całość przygotowań była 

Pani Stefania Baran. Z głębi serca dziękujemy jej za 

poświęcenie i zaangażowanie. Dziękujemy wszystkim 

zaangażowanym, a między innymi: Oxana Jakowczuk, 

Sękowski Maria, Krystyna Kruk, Jadwiga i Edward 

Milewski, Halina i Józef Stępień, Józef Kupiec, Anna 

Hyc, Teresa Więcko, Adam Waligóra, Leokadia 

Wieczorek, Małgorzata Nydza oraz Eli, Halinie, Zofii i 

Stefanii. 

Za upieczenie ciasta dziękujemy: Halinie i Stefanowi 

Sadowski, Małgorzacie Nydza, Stanisławie Gałka, Annie 

Hyc, Annie Wołoszyn, Jadwidze Milewskiej oraz 

sklepowi Benas. 

Z głębi serca dziękujemy rodzinie Dołowicz za zakup 

wina na opłatek parafialny, Zdzisławowi Modlińskiemu 

za sponsorstwo mięsa oraz panu Kazimierzowi 

Kozibroda.  

Pragniemy okazać wielką wdzięczność Krzysztofowi i 

Dorocie Jakubowskim, właścicielom firmy Mega City za 

sponsorstwo obrusów, serwetek , okryć na krzesła oraz 

dekoracji. 

Dziękujemy przede wszystkim młodzieży za 

przygotowanie i udekorowanie sali, za piękne podawanie 

jedzenia do stołów i pomoc w sprzątaniu. Zaangażowało 

się w tę pomoc pond 30 młodzieży. Wielkie Bóg zapłać! 
 

PROŚBA O POMOC 
 

Zwracamy się o pomoc do panów i pań w najbliższą 

sobotę. Po porannej Mszy świętej musimy rozebrać 

choinki w kościele i posprzątać prezbiterium. Z powodu 

grafiku miasta odbioru choinek, musimy to już teraz 

czynić. 
 

WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ 

W POLSKIEJ SZKOLE 
 

Trwają prace nad wymianą instalacji elektrycznej w 

pomieszczeniach Polskiej Szkole. Obecne kable są stare, 

przewody pokryte są materiałem, a w budynku 

publicznego używania jest to niedopuszczalne. Bardzo 

dziękujemy elektrykowi panu Marianowi Turczyńskiemu 



i Stanisławowi Cop za ogrom pracy, jaką wkładają w 

modernizację oświetlenia w pomieszczeniach Polskiej 

Szkoły. Od wielu tygodni codziennie pracują dla dobra 

naszej parafii jako woluntariusze. 
 

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORE 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
 

Pielgrzymka do Medjugore z Wojownikami Maryi i 

Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH 

MARY” pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI, 

w dniach 21 do 30 kwietnia 2025 Marzena (647) 284-

1631; Małgorzata (416) 859-8469 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania z tyłu 

kościoła. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na 

kopertce, w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej 

zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z 

poprzednich lat. Zaświadczenia podatkowe za każdy rok 

są wysyłane pod koniec lutego. Dziękujemy za waszą 

ofiarność na rzecz naszej parafii. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są 

o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Halinę i Jana oraz zmarłych z rodziny 

Za śp. Henrykę i Wojciecha oraz zmarłych z rodziny 

Za śp. Stefana i zmarłych z rodziny 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog., wiarę i chrzest dla 

dzieci x2 

O Boże błog. i powrót do zdrowia dla Józefa Masternak – 

rodzina 

Za śp. Irenę, Bolesława, Stefana, Henryka i Piotra 

Masternak 

O potrzebne łaski i światło Ducha Świętego dla Piotra 

Masternak 

Za dusze czyśćcowe 

O pokój na świecie  

Za śp. Wojciecha i Karolinę, Alfonsa i Scholastykę, 

Ryszarda i Aniele Wacława i Rozalię, Zenona z rodziny 

Boniewicz – wnuczka i córka 

Za śp. Stefana Brooks – babcia 

Za śp. Bronisława Front, Stanisława Kamińskiego i 

Józefa Szubert- żona 

Za śp. Cecylię Pelic x3 – Jadwiga i Emil Wołoszyn 

Za śp. Cecylię Pelic x3 – Józefa i Zenon Nieznalski 

Za śp. Cecylię Pelic x3 – Danuta i Henryk Pyz 

Za śp. Cecylię Pelic x5 – rodzina 

 

 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Chrzest Pański 

Niedziela, 12 stycznia 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Marię i Karola Małkowicz – dzieci z 

rodzinami 

11:00 Za parafian 

13:00 O łaskę wiary i światło Ducha Świętego dla syna - 

tata 

19:00 Za śp. Irenę Łabik - rodzina 
 

PONIEDZIAŁEK, 13 stycznia 

8:00 Za śp. Richard-Korwin Kuczyński – Chris & 

Mark 

18:00 Nabożeństwo Fatimskie 

19:00 1. Za śp. Zenona Sołtysik (2. rocznica) – córka 

Jolanta 

 2. Za śp. Annę i Józefa Bembenek – Grzegorz 

Bembenek (o. Janusz odprawia w kaplicy) 
 

WTOREK, 14 stycznia  
8:00 Za śp. Danutę Leszczak - wnuk 

19:00 Za śp. Henryka Skibińskiego w 1. rocznicę 

śmierci – żona z rodziną 
 

ŚRODA, 15 stycznia 

8:00 Za śp. Wandę, Władysława i Rey Kuszelewski – 

siostra i bracia z rodzinami 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej NP 

19:00 Msza święta zbiorowa 
 

CZWARTEK, 16 stycznia 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary Ducha 

Świętego dla Angeliki Borowski z okazji urodzin 

- babcia 

19:00 Za śp. Irenę Łabik (13. rocznica) – mama i 

rodzeństwo z rodzinami 
 

PIĄTEK, 17 stycznia 
8:00 Za śp. Wiktorię i Franciszka Półćwiartek i śp. 

Brygidę Matuszko – córka i wnuczka 

18:30 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 Za śp. Tadeusza Paściak w 1. rocznicę śmierci – 

syn Jacek z rodziną 
 

SOBOTA, 18 stycznia  

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla Reginy z okazji urodzin - własna 

19:00 Za śp. Janinę Sieńko - wnuki 
 

Druga Niedziela Zwykła 

Niedziela, 19 stycznia 

8:00 W intencji członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Władysława Wicik – żona, dzieci i wnuki 

11:00 Za parafian 

13:00 O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla członkiń 

i ich rodzin Róży Różańcowej św. Kazimierza 



19:00 Za śp. Stanisława Kołpak (38. rocznica) – żona 

Stefania z dziećmi 


